
Wyniki konkurencji

XX ŚWIATOWE LETNIE IGRZYSKA POLONIJNE

OSTRÓW MAZOWIECKA, 22 września 2021

100 m K Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/7  Start: 21-09-22   13:02:34

1 379 Milena BERNATOWICZ 08-02-17 17.056 (K11) Litwa
2 380 Amelia BERNATOWICZ 09-11-29 18.565 (K8) Litwa
3 375 Nika KUNCZINA 10-10-22 20.504 (K8) Litwa
4 149 Eweta SZIDŁAUSKAITIE 10-11-11 21.713 (K8) Litwa
5 73 Mia MARCOLOVÁ 13-11-01 22.082 (K8) Czechy
6 127 Izabela PIWKOVA 14-12-14 23.761 (K8) Czechy

Bieg 2/7  Start: 21-09-22   13:05:36

1 191 Emilia MINCEWICZ 06-03-03 14.764 (K11) Litwa
2 454 Jolanta SUBOTKOWSKA 02-10-24 15.276 (K15) Litwa
3 444 Kamila RAZUMAITE 07-05-04 16.083 (K11) Litwa
4 447 Justyna  KAPCZUTE 07-09-04 16.911 (K11) Litwa
5 459 Kseniia UMPEROVICH 07-07-19 17.042 (K11) Rosja
6 188 Fabiana BALCERAK 04-03-01 17.845 (K15) Bułgaria

Bieg 3/7  Start: 21-09-22   13:08:23

1 64 Mariana FRANKOWA 02-10-05 13.721 (K15) Czechy
2 65 Karolina FRANKOWA 00-07-05 14.624 (K15) Czechy
3 446 Justyna KULBACZEWSKA 01-07-01 16.633 (K15) Litwa
4 312 Julieta MINASYAN 02-08-26 17.822 (K15) Armenia
5 394 Sona TOVMASYAN 00-03-16 21.795 (K15) Armenia
6 427 Anna TŁUSTOCHOWICZ 95-01-14 22.376 (K30) Armenia

Bieg 4/7  Start: 21-09-22   13:10:41

1 49 Helena FLODROVÁ 89-03-16 16.531 (K30) Czechy
2 363 Marina DOWLIASZEWICZ 87-03-24 18.723 (K30) Białoruś
3 410 TATIANA STANILA 88-11-16 19.202 (K30) Mołdawia
4 126 Elzbieta PIWKOVA 85-08-30 19.525 (K30) Czechy
5 94 Lena SEMENOWA 87-02-02 21.064 (K30) Ukraina

Bieg 5/7  Start: 21-09-22   13:13:43

1 247 Natalia WOJCECHOWSKAJA 74-06-07 16.172 (K50) Białoruś
2 487 (JACHIMOVIČ) Katarzyna JACHIMOW83-03-16 16.811 (K30) Litwa
3 58 Angelika JANIKOVÁ 71-01-27 20.334 (K50) Czechy
4 63 Renata FRANKOWA 73-05-10 21.673 (K50) Czechy

Bieg 6/7  Start: 21-09-22   13:16:58

1 315 Julia KOBIELUSZ 07-10-09 16.304 (K11) Czechy
2 436 Małgorzata KALVODA 64-06-07 18.162 (K50) Austria
3 420 Eva STEFANOVIČ 11-01-22 18.815 (K8) Litwa
4 175 Natalia KOPETCKAIA 58-04-04 21.333 (K50) Rosja
5 135 Galina NESTERENKO 66-01-13 22.151 (K50) Rosja

Bieg 7/7  Start: 21-09-22   13:25:47

1 259 Eliza Julia SKUPIEŃ 08-04-22 16.872 (K11) Czechy
2 260 Tiana Berenika SKUPIEŃ 10-10-08 17.751 (K8) Czechy
3 421 Beata STEFANOVIČ 16-04-26 28.604 (K8) Litwa

14 Renata KOCIUBA-GANCZEW 73-01-01 DNF3 (K50) Bułgaria
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Kwalifikacje: 6 z najlepszymi  czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K11
1 Bieg 2 Emilia MINCEWICZ 06-03-03 (K11) Litwa 14.761

2 Bieg 2 Kamila RAZUMAITE 07-05-04 (K11) Litwa 16.083
3 Bieg 6 Julia KOBIELUSZ 07-10-09 (K11) Czechy 16.301

4 Bieg 7 Eliza Julia SKUPIEŃ 08-04-22 (K11) Czechy 16.871

5 Bieg 2 Justyna  KAPCZUTE 07-09-04 (K11) Litwa 16.914
6 Bieg 2 Kseniia UMPEROVICH 07-07-19 (K11) Rosja 17.045

7 Bieg 1 Milena BERNATOWICZ 08-02-17 (K11) Litwa 17.051

K15
1 Bieg 3 Mariana FRANKOWA 02-10-05 (K15) Czechy 13.721

2 Bieg 3 Karolina FRANKOWA 00-07-05 (K15) Czechy 14.622

3 Bieg 2 Jolanta SUBOTKOWSKA 02-10-24 (K15) Litwa 15.272
4 Bieg 3 Justyna KULBACZEWSKA 01-07-01 (K15) Litwa 16.633

5 Bieg 3 Julieta MINASYAN 02-08-26 (K15) Armenia 17.824

6 Bieg 2 Fabiana BALCERAK 04-03-01 (K15) Bułgaria 17.846
7 Bieg 3 Sona TOVMASYAN 00-03-16 (K15) Armenia 21.795

K30
1 Bieg 4 Helena FLODROVÁ 89-03-16 (K30) Czechy 16.531
2 Bieg 5 (JACHIMOVIČ) Katarzyna JACHIMO 83-03-16 (K30) Litwa 16.812

3 Bieg 4 Marina DOWLIASZEWICZ 87-03-24 (K30) Białoruś 18.722

4 Bieg 4 TATIANA STANILA 88-11-16 (K30) Mołdawia 19.203
5 Bieg 4 Elzbieta PIWKOVA 85-08-30 (K30) Czechy 19.524

6 Bieg 4 Lena SEMENOWA 87-02-02 (K30) Ukraina 21.065

7 Bieg 3 Anna TŁUSTOCHOWICZ 95-01-14 (K30) Armenia 22.376

K50
1 Bieg 5 Natalia WOJCECHOWSKAJA 74-06-07 (K50) Białoruś 16.171

2 Bieg 6 Małgorzata KALVODA 64-06-07 (K50) Austria 18.162
3 Bieg 5 Angelika JANIKOVÁ 71-01-27 (K50) Czechy 20.333

4 Bieg 6 Natalia KOPETCKAIA 58-04-04 (K50) Rosja 21.334

5 Bieg 5 Renata FRANKOWA 73-05-10 (K50) Czechy 21.674
6 Bieg 6 Galina NESTERENKO 66-01-13 (K50) Rosja 22.155

Bieg 7 Renata KOCIUBA-GANCZEW 73-01-01 (K50) Bułgaria DNFDNF

K8
1 Bieg 7 Tiana Berenika SKUPIEŃ 10-10-08 (K8) Czechy 17.752
2 Bieg 1 Amelia BERNATOWICZ 09-11-29 (K8) Litwa 18.562

3 Bieg 6 Eva STEFANOVIČ 11-01-22 (K8) Litwa 18.813

4 Bieg 1 Nika KUNCZINA 10-10-22 (K8) Litwa 20.503
5 Bieg 1 Eweta SZIDŁAUSKAITIE 10-11-11 (K8) Litwa 21.714

6 Bieg 1 Mia MARCOLOVÁ 13-11-01 (K8) Czechy 22.085

7 Bieg 1 Izabela PIWKOVA 14-12-14 (K8) Czechy 23.766
8 Bieg 7 Beata STEFANOVIČ 16-04-26 (K8) Litwa 28.603

  Legenda:

DNF -nie ukończył
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Wyniki konkurencji

XX ŚWIATOWE LETNIE IGRZYSKA POLONIJNE

OSTRÓW MAZOWIECKA, 22 września 2021

100 m M Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/7  Start: 21-09-22   13:38:41

1 309 Erwin GÓRSKI 10-01-22 14.706 (M8) Litwa
2 285 Lucjan SKUPIEŃ 10-07-28 16.425 (M8) Czechy
3 107 DEMID KUPRIENKO 11-03-04 18.184 (M8) Białoruś
4 374 Maksim KUNCZIN 13-01-19 18.981 (M8) Litwa
5 414 MATEUS DERVAL 11-09-24 20.773 (M8) INNY - proszę zaznaczyć i wypełnić pon
6 108 DAWID KUPRIENKO 12-12-25 21.852 (M8) Białoruś

Bieg 2/7  Start: 21-09-22   13:40:55

1 441 Daniel BRZUCHANSKI 02-01-09 12.336 (M16) Czechy
2 438 Tobiáš SIWEK 04-03-10 12.643 (M16) Czechy
3 467 Michał SZCZOTKA 02-10-14 12.885 (M16) Czechy
4 505 Ałan KASZPEROW 05-03-04 13.272 (M16) Litwa
5 514 Jakub LYSEK 02-10-24 13.364 (M16) Czechy
6 296 Jonáš MACOSZEK 08-07-07 20.381 (M16) Czechy

Bieg 3/7  Start: 21-09-22   13:46:16

1 160 Arnold LEPIOCHIN 97-01-25 12.813 (M20) Litwa
2 499 Tomasz KANTOR 97-02-27 13.542 (M20) Czechy
3 480 Fryderyk KEMPISTY 96-02-29 14.055 (M20) Bułgaria
4 457 Nikolai UMPEROVICH 01-05-11 15.221 (M20) Rosja
5 412 IVAN GROSU 83-10-25 15.816 (M40) INNY - proszę zaznaczyć i wypełnić po

250 Artiom WOŁCZOK 97-01-13 DNS4 (M20) Białoruś

Bieg 4/7  Start: 21-09-22   13:50:07

1 282 Roman WOŁCZOK 73-09-20 14.414 (M40) Białoruś
2 435 Krzysztof MICAŁ 73-05-07 15.495 (M40) Austria
3 475 (SINKEVIČ) Zbigniew (Zbignev) SINKIE75-06-01 15.533 (M40) Litwa
4 100 Denis AMPILOGOV 76-02-11 15.752 (M40) Kazachstan
5 62 Marian FRANEK 72-02-11 15.936 (M40) Czechy

86 Ruslan HRES 80-01-26 DNS1 (M40) Białoruś

Bieg 5/7  Start: 21-09-22   13:53:59

1 217 Stanisław OLENKOWICZ 68-04-18 14.961 (M60) Litwa
2 194 Grzegorz SKUPIEŃ 76-05-17 15.596 (M40) Czechy
3 51 Tadeusz SONGIN 53-07-27 16.244 (M60) Litwa
4 2 Julian GABOREK 58-01-23 17.552 (M60) Austria
5 512 Piotr SIKORA 56-01-20 22.743 (M60) Luksemburg
6 40 Antoni MARKIEWICZ 1944-02-24 27.485 (M60) Niemcy

Bieg 6/7  Start: 21-09-22   14:00:30

1 223 Robert KOBIELUSZ 74-05-30 15.832 (M40) Czechy
3 137 Adam PIWKO 10-10-12 19.093 (M8) Czechy

333 Valerii NECHAYEV 16-06-08 DNS1 (M8) Kazachstan

Bieg 7/7 Start:    

3 373 Andrzej RZESZOWSKI 56-02-18 16.065 (M60) Niemcy
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Kwalifikacje: 6 z najlepszymi  czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M16
1 Bieg 2 Daniel BRZUCHANSKI 02-01-09 (M16) Czechy 12.331

2 Bieg 2 Tobiáš SIWEK 04-03-10 (M16) Czechy 12.642
3 Bieg 2 Michał SZCZOTKA 02-10-14 (M16) Czechy 12.883

4 Bieg 2 Ałan KASZPEROW 05-03-04 (M16) Litwa 13.274

5 Bieg 2 Jakub LYSEK 02-10-24 (M16) Czechy 13.365
6 Bieg 2 Jonáš MACOSZEK 08-07-07 (M16) Czechy 20.386

M20
1 Bieg 3 Arnold LEPIOCHIN 97-01-25 (M20) Litwa 12.811
2 Bieg 3 Tomasz KANTOR 97-02-27 (M20) Czechy 13.542

3 Bieg 3 Fryderyk KEMPISTY 96-02-29 (M20) Bułgaria 14.053

4 Bieg 3 Nikolai UMPEROVICH 01-05-11 (M20) Rosja 15.224
Bieg 3 Artiom WOŁCZOK 97-01-13 (M20) Białoruś DNSDNS

M40
1 Bieg 4 Roman WOŁCZOK 73-09-20 (M40) Białoruś 14.411
2 Bieg 4 Krzysztof MICAŁ 73-05-07 (M40) Austria 15.492

3 Bieg 4 (SINKEVIČ) Zbigniew (Zbignev) SINKI 75-06-01 (M40) Litwa 15.533

4 Bieg 5 Grzegorz SKUPIEŃ 76-05-17 (M40) Czechy 15.592
5 Bieg 4 Denis AMPILOGOV 76-02-11 (M40) Kazachstan 15.754

6 Bieg 3 IVAN GROSU 83-10-25 (M40) INNY - proszę zaznaczyć i wypełni 15.815

7 Bieg 6 Robert KOBIELUSZ 74-05-30 (M40) Czechy 15.831
8 Bieg 4 Marian FRANEK 72-02-11 (M40) Czechy 15.935

Bieg 4 Ruslan HRES 80-01-26 (M40) Białoruś DNSDNS

M60
1 Bieg 5 Stanisław OLENKOWICZ 68-04-18 (M60) Litwa 14.961

2 Bieg 7 Andrzej RZESZOWSKI 56-02-18 (M60) Niemcy 16.063

3 Bieg 5 Tadeusz SONGIN 53-07-27 (M60) Litwa 16.243
4 Bieg 5 Julian GABOREK 58-01-23 (M60) Austria 17.554

5 Bieg 5 Piotr SIKORA 56-01-20 (M60) Luksemburg 22.745

6 Bieg 5 Antoni MARKIEWICZ 1944-02-24(M60) Niemcy 27.486

M8
1 Bieg 1 Erwin GÓRSKI 10-01-22 (M8) Litwa 14.701

2 Bieg 1 Lucjan SKUPIEŃ 10-07-28 (M8) Czechy 16.422

3 Bieg 1 DEMID KUPRIENKO 11-03-04 (M8) Białoruś 18.183
4 Bieg 1 Maksim KUNCZIN 13-01-19 (M8) Litwa 18.984

5 Bieg 6 Adam PIWKO 10-10-12 (M8) Czechy 19.093

6 Bieg 1 MATEUS DERVAL 11-09-24 (M8) INNY - proszę zaznaczyć i wypełnić 20.775
7 Bieg 1 DAWID KUPRIENKO 12-12-25 (M8) Białoruś 21.856

Bieg 6 Valerii NECHAYEV 16-06-08 (M8) Kazachstan DNSDNS

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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Wyniki konkurencji

XX ŚWIATOWE LETNIE IGRZYSKA POLONIJNE

OSTRÓW MAZOWIECKA, 22 września 2021

400 m K Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/4  Start: 21-09-22   14:15:40

1 310 Miła SIENKIEWICZ 08-07-21 1:19.694 (K10) Litwa
2 380 Amelia BERNATOWICZ 09-11-29 1:26.773 (K10) Litwa
3 197 Kamila POZNIAK 11-03-04 1:33.501 (K10) Litwa
4 294 Elen MACOSZKOVÁ 10-12-13 1:40.452 (K10) Czechy

Bieg 2/4  Start: 21-09-22   14:19:51

1 64 Mariana FRANKOWA 02-10-05 1:10.004 (K20) Czechy
2 192 Gabriela BUCHOWSKA 08-04-21 1:22.211 (K10) Litwa
3 379 Milena BERNATOWICZ 08-02-17 1:24.942 (K10) Litwa
4 401 Zuzanna DEREZIŃSKA 02-11-30 1:25.523 (K20) Szwecja

Bieg 3/4  Start: 21-09-22   14:23:55

1 65 Karolina FRANKOWA 00-07-05 1:09.492 (K20) Czechy
2 49 Helena FLODROVÁ 89-03-16 1:21.733 (K30) Czechy
3 312 Julieta MINASYAN 02-08-26 1:23.661 (K20) Armenia

410 TATIANA STANILA 88-11-16 DNS4 (K30) Mołdawia

Bieg 4/4  Start: 21-09-22   14:28:03

1 247 Natalia WOJCECHOWSKAJA 74-06-07 1:21.613 (K30) Białoruś
2 136 Karina PIWKOVA 80-04-28 1:23.222 (K30) Czechy

94 Lena SEMENOWA 87-02-02 DNS1 (K30) Ukraina
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K10
1 Bieg 1 Miła SIENKIEWICZ 08-07-21 (K10) Litwa 1:19.691

2 Bieg 2 Gabriela BUCHOWSKA 08-04-21 (K10) Litwa 1:22.212
3 Bieg 2 Milena BERNATOWICZ 08-02-17 (K10) Litwa 1:24.943

4 Bieg 1 Amelia BERNATOWICZ 09-11-29 (K10) Litwa 1:26.772

5 Bieg 1 Kamila POZNIAK 11-03-04 (K10) Litwa 1:33.503
6 Bieg 1 Elen MACOSZKOVÁ 10-12-13 (K10) Czechy 1:40.454

K20
1 Bieg 3 Karolina FRANKOWA 00-07-05 (K20) Czechy 1:09.491
2 Bieg 2 Mariana FRANKOWA 02-10-05 (K20) Czechy 1:10.001

3 Bieg 3 Julieta MINASYAN 02-08-26 (K20) Armenia 1:23.663

4 Bieg 2 Zuzanna DEREZIŃSKA 02-11-30 (K20) Szwecja 1:25.524

K30
1 Bieg 4 Natalia WOJCECHOWSKAJA 74-06-07 (K30) Białoruś 1:21.611

2 Bieg 3 Helena FLODROVÁ 89-03-16 (K30) Czechy 1:21.732
3 Bieg 4 Karina PIWKOVA 80-04-28 (K30) Czechy 1:23.222

Bieg 3 TATIANA STANILA 88-11-16 (K30) Mołdawia DNSDNS

Bieg 4 Lena SEMENOWA 87-02-02 (K30) Ukraina DNSDNS

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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Wyniki konkurencji

XX ŚWIATOWE LETNIE IGRZYSKA POLONIJNE

OSTRÓW MAZOWIECKA, 22 września 2021

400 m M Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/6  Start: 21-09-22   14:33:45

1 486 Franciszek KOHUT 04-08-14 1:05.624 (M10) Czechy
2 469 Damian RYNKIEWICZ 06-02-02 1:06.643 (M10) Litwa
3 309 Erwin GÓRSKI 10-01-22 1:17.812 (M10) Litwa
4 285 Lucjan SKUPIEŃ 10-07-28 1:27.491 (M10) Czechy

Bieg 2/6  Start: 21-09-22   14:37:09

1 48 Andrzej WACLAWIK 03-05-15 58.863 (M15) Czechy
2 256 Karel BRUDNY 03-04-01 1:03.714 (M15) Czechy

438 Tobiáš SIWEK 04-03-10 DNS2 (M10) Czechy

Bieg 3/6  Start: 21-09-22   14:39:54

1 160 Arnold LEPIOCHIN 97-01-25 56.394 (M20) Litwa
2 478 Pawel KRAKOWIAK 03-02-10 1:00.081 (M15) Irlandia

441 Daniel BRZUCHANSKI 02-01-09 DNS3 (M15) Czechy

155 Artur KOZŁOWSKI 02-07-12 DNS2 (M15) Litwa

Bieg 4/6  Start: 21-09-22   14:42:28

1 471 Marian KLUZ 96-10-08 1:00.001 (M20) Czechy
2 326 Mateusz KSIĘŻOPOLSKI 90-05-23 1:00.942 (M20) Norwegia
3 335 Eugeniusz KABAŁYK 80-07-17 1:11.334 (M40) Ukraina
4 412 IVAN GROSU 83-10-25 1:18.453 (M20) Ukraina

Bieg 5/6  Start: 21-09-22   14:49:31

1 424 Stanislaw PANEK 1949-09-22 1:10.052 (M50+) Szwajcaria
2 282 Roman WOŁCZOK 73-09-20 1:11.314 (M40) Białoruś
3 418 Marek STEFANOVIČ 80-04-24 1:14.851 (M40) Litwa
4 100 Denis AMPILOGOV 76-02-11 1:17.833 (M40) Kazachstan

Bieg 6/6  Start: 21-09-22   14:55:26

1 147 Jakub BOSSOWSKI 70-09-03 1:06.311 (M50+) Austria
2 435 Krzysztof MICAŁ 73-05-07 1:18.583 (M40) Austria
3 177 Valerii MIKHAILOV 57-12-31 1:32.932 (M50+) Rosja
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M10
1 Bieg 1 Franciszek KOHUT 04-08-14 (M10) Czechy 1:05.621

2 Bieg 1 Damian RYNKIEWICZ 06-02-02 (M10) Litwa 1:06.642
3 Bieg 1 Erwin GÓRSKI 10-01-22 (M10) Litwa 1:17.813

4 Bieg 1 Lucjan SKUPIEŃ 10-07-28 (M10) Czechy 1:27.494

Bieg 2 Tobiáš SIWEK 04-03-10 (M10) Czechy DNSDNS

M15
1 Bieg 2 Andrzej WACLAWIK 03-05-15 (M15) Czechy 58.861

2 Bieg 3 Pawel KRAKOWIAK 03-02-10 (M15) Irlandia 1:00.082
3 Bieg 2 Karel BRUDNY 03-04-01 (M15) Czechy 1:03.712

Bieg 3 Daniel BRZUCHANSKI 02-01-09 (M15) Czechy DNSDNS

Bieg 3 Artur KOZŁOWSKI 02-07-12 (M15) Litwa DNSDNS

M20
1 Bieg 3 Arnold LEPIOCHIN 97-01-25 (M20) Litwa 56.391

2 Bieg 4 Marian KLUZ 96-10-08 (M20) Czechy 1:00.001
3 Bieg 4 Mateusz KSIĘŻOPOLSKI 90-05-23 (M20) Norwegia 1:00.942

4 Bieg 4 IVAN GROSU 83-10-25 (M20) Ukraina 1:18.454

M40
1 Bieg 5 Roman WOŁCZOK 73-09-20 (M40) Białoruś 1:11.312

2 Bieg 4 Eugeniusz KABAŁYK 80-07-17 (M40) Ukraina 1:11.333

3 Bieg 5 Marek STEFANOVIČ 80-04-24 (M40) Litwa 1:14.853
4 Bieg 5 Denis AMPILOGOV 76-02-11 (M40) Kazachstan 1:17.834

5 Bieg 6 Krzysztof MICAŁ 73-05-07 (M40) Austria 1:18.582

M50+
1 Bieg 6 Jakub BOSSOWSKI 70-09-03 (M50+) Austria 1:06.311
2 Bieg 5 Stanislaw PANEK 1949-09-22(M50+) Szwajcaria 1:10.051

3 Bieg 6 Valerii MIKHAILOV 57-12-31 (M50+) Rosja 1:32.933

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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Wyniki konkurencji

XX ŚWIATOWE LETNIE IGRZYSKA POLONIJNE

OSTRÓW MAZOWIECKA, 22 września 2021

1000 m K Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1 Start: 21-09-22   13:50:00

1 65 Karolina FRANKOWA 00-07-05 4:00.843 (K10) Czechy
2 310 Miła SIENKIEWICZ 08-07-21 4:06.961 (K10) Litwa
3 136 Karina PIWKOVA 80-04-28 4:19.9010 (K40) Czechy
4 312 Julieta MINASYAN 02-08-26 4:24.662 (K10) Armenia
5 340 Nina SUCHANKOVÁ 98-03-19 4:41.084 (K20) Czechy
6 299 Kateřina SÍKOROVÁ 78-03-28 4:46.6012 (K40) Czechy
7 487 (JACHIMOVIČ) Katarzyna JACHIMOW83-03-16 4:54.558 (K20) Litwa
8 291 Irena MACOSZKOVÁ 80-08-21 5:02.349 (K40) Czechy
9 105 Alena KUPRYIENKA 85-11-28 5:20.277 (K20) Białoruś

410 TATIANA STANILA 88-11-16 DNS6 (K20) Mołdawia

461 Gabriela BRAZINSKA 96-12-13 DNS5 (K20) Litwa

295 Teresa MYSLIWIEC 74-08-23 DNS11 (K40) Stany Zjednoczone

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K10
1 Bieg 1 Karolina FRANKOWA 00-07-05 (K10) Czechy 4:00.841

2 Bieg 1 Miła SIENKIEWICZ 08-07-21 (K10) Litwa 4:06.962
3 Bieg 1 Julieta MINASYAN 02-08-26 (K10) Armenia 4:24.664

K20
1 Bieg 1 Nina SUCHANKOVÁ 98-03-19 (K20) Czechy 4:41.085
2 Bieg 1 (JACHIMOVIČ) Katarzyna JACHIMO 83-03-16 (K20) Litwa 4:54.557

3 Bieg 1 Alena KUPRYIENKA 85-11-28 (K20) Białoruś 5:20.279

Bieg 1 TATIANA STANILA 88-11-16 (K20) Mołdawia DNSDNS
Bieg 1 Gabriela BRAZINSKA 96-12-13 (K20) Litwa DNSDNS

K40
1 Bieg 1 Karina PIWKOVA 80-04-28 (K40) Czechy 4:19.903
2 Bieg 1 Kateřina SÍKOROVÁ 78-03-28 (K40) Czechy 4:46.606

3 Bieg 1 Irena MACOSZKOVÁ 80-08-21 (K40) Czechy 5:02.348

Bieg 1 Teresa MYSLIWIEC 74-08-23 (K40) Stany Zjednoczone DNSDNS

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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Wyniki konkurencji

XX ŚWIATOWE LETNIE IGRZYSKA POLONIJNE

OSTRÓW MAZOWIECKA, 22 września 2021

1000 m M Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/2  Start: 21-09-22   15:24:56

1 159 Radosław ALEKSANDROW 96-07-01 3:02.415 (M20) Litwa
2 48 Andrzej WACLAWIK 03-05-15 3:03.403 (M10) Czechy
3 160 Arnold LEPIOCHIN 97-01-25 3:08.134 (M20) Litwa
4 478 Pawel KRAKOWIAK 03-02-10 3:22.448 (M10) Irlandia
5 468 Daniel BUCHOWSKI 06-01-17 3:25.691 (M10) Litwa
6 117 Pawel DRYNDA 88-01-22 3:26.727 (M30) Austria
7 505 Ałan KASZPEROW 05-03-04 3:37.232 (M10) Litwa
8 503 Daniel KOSTADINOV 96-04-28 3:59.566 (M20) Bułgaria

Bieg 2/2  Start: 21-09-22   15:29:42

1 256 Karel BRUDNY 03-04-01 3:09.379 (M10) Czechy
2 147 Jakub BOSSOWSKI 70-09-03 3:33.696 (M40+) Austria
3 424 Stanislaw PANEK 1949-09-22 3:50.038 (M40+) Szwajcaria
4 412 IVAN GROSU 83-10-25 4:05.771 (M30) Ukraina
5 124 Marian PIWKO 83-08-21 4:17.342 (M30) Czechy
6 399 Daniel DEREZIŃSKI 76-07-13 4:18.564 (M40+) Szwecja
7 151 GEORG LAZOWSKI 1948-08-28 4:20.297 (M40+) Niemcy
8 293 Sergiusz KOROBACZ 82-08-01 4:25.033 (M30) Białoruś

100 Denis AMPILOGOV 76-02-11 DNS5 (M40+) Kazachstan
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M10
1 Bieg 1 Andrzej WACLAWIK 03-05-15 (M10) Czechy 3:03.402

2 Bieg 2 Karel BRUDNY 03-04-01 (M10) Czechy 3:09.371
3 Bieg 1 Pawel KRAKOWIAK 03-02-10 (M10) Irlandia 3:22.444

4 Bieg 1 Daniel BUCHOWSKI 06-01-17 (M10) Litwa 3:25.695

5 Bieg 1 Ałan KASZPEROW 05-03-04 (M10) Litwa 3:37.237

M20
1 Bieg 1 Radosław ALEKSANDROW 96-07-01 (M20) Litwa 3:02.411

2 Bieg 1 Arnold LEPIOCHIN 97-01-25 (M20) Litwa 3:08.133
3 Bieg 1 Daniel KOSTADINOV 96-04-28 (M20) Bułgaria 3:59.568

M30
1 Bieg 1 Pawel DRYNDA 88-01-22 (M30) Austria 3:26.726
2 Bieg 2 IVAN GROSU 83-10-25 (M30) Ukraina 4:05.774

3 Bieg 2 Marian PIWKO 83-08-21 (M30) Czechy 4:17.345

4 Bieg 2 Sergiusz KOROBACZ 82-08-01 (M30) Białoruś 4:25.038

M40+
1 Bieg 2 Jakub BOSSOWSKI 70-09-03 (M40+) Austria 3:33.692

2 Bieg 2 Stanislaw PANEK 1949-09-22(M40+) Szwajcaria 3:50.033
3 Bieg 2 Daniel DEREZIŃSKI 76-07-13 (M40+) Szwecja 4:18.566

4 Bieg 2 GEORG LAZOWSKI 1948-08-28(M40+) Niemcy 4:20.297

Bieg 2 Denis AMPILOGOV 76-02-11 (M40+) Kazachstan DNSDNS

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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Wyniki konkurencji

XX ŚWIATOWE LETNIE IGRZYSKA POLONIJNE

OSTRÓW MAZOWIECKA, 22 września 2021

3000 m M+K Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1  Start: 21-09-22   15:55:56

1 159 Radosław ALEKSANDROW 96-07-01 10:26.843 (M20) Litwa
2 432 Adrian SITNIK 79-08-24 10:30.727 (M40+) Stany Zjednoczone
3 48 Andrzej WACLAWIK 03-05-15 10:33.011 (M20) Czechy
4 256 Karel BRUDNY 03-04-01 10:46.022 (M20) Czechy
5 326 Mateusz KSIĘŻOPOLSKI 90-05-23 11:16.104 (M20) Norwegia
6 117 Pawel DRYNDA 88-01-22 11:46.405 (M20) Austria
7 301 Lešek BRANC 68-02-04 13:48.9612 (M40+) Czechy
8 151 GEORG LAZOWSKI 1948-08-28 14:21.4411 (M40+) Niemcy
9 258 Janusz KOWALCZYK 51-11-21 14:44.8810 (M40+) Węgry

410 TATIANA STANILA 88-11-16 DNS1 (K) Mołdawia

501 ADAM ZDEBIAK 75-04-22 DNS8 (M40+) Irlandia

487 (JACHIMOVIČ) Katarzyna JACHIMOW83-03-16 DNF3 (K) Litwa

305 Czesław SOWA 55-12-01 DNF9 (M40+) Węgry

412 IVAN GROSU 83-10-25 DNF6 (M40+) Ukraina

61 Marianna WOJCIECHOWSKA 62-04-01 DNF2 (K) Luksemburg

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K
Bieg 1 (JACHIMOVIČ) Katarzyna JACHIMO 83-03-16 (K) Litwa DNFDNF

Bieg 1 TATIANA STANILA 88-11-16 (K) Mołdawia DNSDNS
Bieg 1 Marianna WOJCIECHOWSKA 62-04-01 (K) Luksemburg DNFDNF

M20
1 Bieg 1 Radosław ALEKSANDROW 96-07-01 (M20) Litwa 10:26.841
2 Bieg 1 Andrzej WACLAWIK 03-05-15 (M20) Czechy 10:33.013

3 Bieg 1 Karel BRUDNY 03-04-01 (M20) Czechy 10:46.024

4 Bieg 1 Mateusz KSIĘŻOPOLSKI 90-05-23 (M20) Norwegia 11:16.105
5 Bieg 1 Pawel DRYNDA 88-01-22 (M20) Austria 11:46.406

M40+
1 Bieg 1 Adrian SITNIK 79-08-24 (M40+) Stany Zjednoczone 10:30.722
2 Bieg 1 Lešek BRANC 68-02-04 (M40+) Czechy 13:48.967

3 Bieg 1 GEORG LAZOWSKI 1948-08-28(M40+) Niemcy 14:21.448

4 Bieg 1 Janusz KOWALCZYK 51-11-21 (M40+) Węgry 14:44.889
Bieg 1 Czesław SOWA 55-12-01 (M40+) Węgry DNFDNF

Bieg 1 IVAN GROSU 83-10-25 (M40+) Ukraina DNFDNF

Bieg 1 ADAM ZDEBIAK 75-04-22 (M40+) Irlandia DNSDNS

  Legenda:

DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował
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Wyniki konkurencji

XX ŚWIATOWE LETNIE IGRZYSKA POLONIJNE

OSTRÓW MAZOWIECKA, 22 września 2021

Skok wzwyż K Sędzia:  

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

FINAŁ
Start:  21-09-22  12:00:00

Koniec:  21-09-22  13:00:00
1 286 Renata MROZEK 73-05-30 1.35Czechy(K)
2 299 Kateřina SÍKOROVÁ 78-03-28 1.20Czechy(K)

192 Gabriela BUCHOWSKA 08-04-21 NMLitwa(K)

100 110 115 120 125 130 135 140

o o o o o xo xo xxxRenata MROZEK

o xo o o xxxKateřina SÍKOROVÁ

xxxGabriela BUCHOWSKA

  Legenda:

NM -bez wyniku
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*Ilość uczestników poniżej wymaganej - kategoria 
  nie jest wliczana w klasyfikację medalową 



Wyniki konkurencji

XX ŚWIATOWE LETNIE IGRZYSKA POLONIJNE

OSTRÓW MAZOWIECKA, 22 września 2021

Skok wzwyż M Sędzia:  

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

FINAŁ
Start:  21-09-22  13:30:00

Koniec:  21-09-22  15:00:00
282 Roman WOŁCZOK 73-09-20 NMBiałoruś(M50)

479 Adam NARLOCH 71-12-24 NMIrlandia(M50)

412 IVAN GROSU 83-10-25 NMUkraina(M20)
1 95 Sergiusz DADYKIN 83-02-07 1.75 PB Białoruś(M20)
2 490 Andrzej KUBIENA 04-12-26 1.65 PB Czechy(M13)
3 488 Jan Maxmilian WOJOCZEK 03-10-01 1.60 PB Czechy(M13)
4 466 Alex DRAHOŠ 03-01-08 1.60 PB Czechy(M13)
5 481 Mateusz OWSIANKA 03-08-18 1.50 PB Irlandia(M13)
5 499 Tomasz KANTOR 97-02-27 1.50 PB Czechy(M20)
6 86 Ruslan HRES 80-01-26 1.45 PB Białoruś(M40)
7 418 Marek STEFANOVIČ 80-04-24 1.45 PB Litwa(M40)
8 432 Adrian SITNIK 79-08-24 1.40 PB Stany Zjednoczone(M40)
9 193 Łukasz MINCEWICZ 08-07-21 1.40 PB Litwa(M13)

10 323 Roman CYMOREK 77-12-22 1.35Czechy(M40)
10 51 Tadeusz SONGIN 53-07-27 1.35 PB Litwa(M50)
11 4 ANDRZEJ WOJCIECH KEMPA 62-10-17 1.35 PB Austria(M50)

Strona 1 z 2

OSTRÓW MAZ. 2021 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 21-09-22 17:42:01



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M13
1 FINAŁ Andrzej KUBIENA 04-12-26 Czechy 1.652 PB 

2 FINAŁ Jan Maxmilian WOJOCZEK 03-10-01 Czechy 1.603 PB 

3 FINAŁ Alex DRAHOŠ 03-01-08 Czechy 1.604 PB 
4 FINAŁ Mateusz OWSIANKA 03-08-18 Irlandia 1.505 PB 

5 FINAŁ Łukasz MINCEWICZ 08-07-21 Litwa 1.409 PB 

M20
1 FINAŁ Sergiusz DADYKIN 83-02-07 Białoruś 1.751 PB 
2 FINAŁ Tomasz KANTOR 97-02-27 Czechy 1.505 PB 

3 FINAŁ IVAN GROSU 83-10-25 Ukraina NM

M40
1 FINAŁ Ruslan HRES 80-01-26 Białoruś 1.456 PB 

2 FINAŁ Marek STEFANOVIČ 80-04-24 Litwa 1.457 PB 

3 FINAŁ Adrian SITNIK 79-08-24 Stany Zjednoczone 1.408 PB 
4 FINAŁ Roman CYMOREK 77-12-22 Czechy 1.3510

M50
1 FINAŁ Tadeusz SONGIN 53-07-27 Litwa 1.3510 PB 
2 FINAŁ ANDRZEJ WOJCIECH KEMPA 62-10-17 Austria 1.3511 PB 

3 FINAŁ Roman WOŁCZOK 73-09-20 Białoruś NM

4 FINAŁ Adam NARLOCH 71-12-24 Irlandia NM

  Legenda:

NM -bez wynikuPB -rekord życiowy
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Wyniki konkurencji

XX ŚWIATOWE LETNIE IGRZYSKA POLONIJNE

OSTRÓW MAZOWIECKA, 22 września 2021

Skok w dal K Sędzia:  

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

FINAŁ
Start:  21-09-22  13:30:00

Koniec:  21-09-22  15:30:00
1 64 Mariana FRANKOWA 02-10-05 4.60Czechy(K15)
2 65 Karolina FRANKOWA 00-07-05 4.60Czechy(K15)
3 191 Emilia MINCEWICZ 06-03-03 4.23 PB Litwa(K15)
4 454 Jolanta SUBOTKOWSKA 02-10-24 4.17 PB Litwa(K15)
5 49 Helena FLODROVÁ 89-03-16 3.74Czechy(K30)
6 247 Natalia WOJCECHOWSKAJA 74-06-07 3.57 PB Białoruś(K40)
7 487 (JACHIMOVIČ) Katarzyna JACHIMOWICZ 83-03-16 3.48Litwa(K30)
8 286 Renata MROZEK 73-05-30 3.45Czechy(K40)
9 447 Justyna  KAPCZUTE 07-09-04 3.38Litwa(K10)

10 260 Tiana Berenika SKUPIEŃ 10-10-08 3.25Czechy(K10)
11 105 Alena KUPRYIENKA 85-11-28 3.16 PB Białoruś(K30)
12 321 Małgorzata LEBEDA 96-11-21 2.79Czechy(K15)
13 375 Nika KUNCZINA 10-10-22 2.77Litwa(K10)
14 126 Elzbieta PIWKOVA 85-08-30 2.74 PB Czechy(K30)
15 150 Eliza SZIDŁAUSKAITIE 08-11-10 2.64Litwa(K10)
16 136 Karina PIWKOVA 80-04-28 2.62Czechy(K40)
17 420 Eva STEFANOVIČ 11-01-22 2.52Litwa(K5)
18 410 TATIANA STANILA 88-11-16 2.40Mołdawia(K30)
19 197 Kamila POZNIAK 11-03-04 2.39 PB Litwa(K5)
20 14 Renata KOCIUBA-GANCZEW 73-01-01 2.38Bułgaria(K40)
21 149 Eweta SZIDŁAUSKAITIE 10-11-11 2.04Litwa(K10)
22 127 Izabela PIWKOVA 14-12-14 1.87Czechy(K5)
23 73 Mia MARCOLOVÁ 13-11-01 1.82 PB Czechy(K5)
24 421 Beata STEFANOVIČ 16-04-26 65Litwa(K5)
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K10
1 FINAŁ Justyna  KAPCZUTE 07-09-04 Litwa 3.389

2 FINAŁ Tiana Berenika SKUPIEŃ 10-10-08 Czechy 3.2510

3 FINAŁ Nika KUNCZINA 10-10-22 Litwa 2.7713
4 FINAŁ Eliza SZIDŁAUSKAITIE 08-11-10 Litwa 2.6415

5 FINAŁ Eweta SZIDŁAUSKAITIE 10-11-11 Litwa 2.0421

K15
1 FINAŁ Mariana FRANKOWA 02-10-05 Czechy 4.601
2 FINAŁ Karolina FRANKOWA 00-07-05 Czechy 4.602

3 FINAŁ Emilia MINCEWICZ 06-03-03 Litwa 4.233 PB 

4 FINAŁ Jolanta SUBOTKOWSKA 02-10-24 Litwa 4.174 PB 
5 FINAŁ Małgorzata LEBEDA 96-11-21 Czechy 2.7912

K30
1 FINAŁ Helena FLODROVÁ 89-03-16 Czechy 3.745
2 FINAŁ (JACHIMOVIČ) Katarzyna JACHIMO 83-03-16 Litwa 3.487

3 FINAŁ Alena KUPRYIENKA 85-11-28 Białoruś 3.1611 PB 

4 FINAŁ Elzbieta PIWKOVA 85-08-30 Czechy 2.7414 PB 
5 FINAŁ TATIANA STANILA 88-11-16 Mołdawia 2.4018

K40
1 FINAŁ Natalia WOJCECHOWSKAJA 74-06-07 Białoruś 3.576 PB 
2 FINAŁ Renata MROZEK 73-05-30 Czechy 3.458

3 FINAŁ Karina PIWKOVA 80-04-28 Czechy 2.6216

4 FINAŁ Renata KOCIUBA-GANCZEW 73-01-01 Bułgaria 2.3820

K5
1 FINAŁ Eva STEFANOVIČ 11-01-22 Litwa 2.5217

2 FINAŁ Kamila POZNIAK 11-03-04 Litwa 2.3919 PB 
3 FINAŁ Izabela PIWKOVA 14-12-14 Czechy 1.8722

4 FINAŁ Mia MARCOLOVÁ 13-11-01 Czechy 1.8223 PB 

5 FINAŁ Beata STEFANOVIČ 16-04-26 Litwa 6524

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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Wyniki konkurencji

XX ŚWIATOWE LETNIE IGRZYSKA POLONIJNE

OSTRÓW MAZOWIECKA, 22 września 2021

Skok w dal M Sędzia:  

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

FINAŁ
Start:  21-09-22  12:00:00

Koniec:  21-09-22  14:30:00
1 441 Daniel BRZUCHANSKI 02-01-09 5.78 PB Czechy(M15)
2 438 Tobiáš SIWEK 04-03-10 5.28 PB Czechy(M15)
3 182 Adam SZARZEC 97-07-28 5.21 PB Czechy(M20)
4 478 Pawel KRAKOWIAK 03-02-10 5.02 PB Irlandia(M15)
5 95 Sergiusz DADYKIN 83-02-07 4.98 PB Białoruś(M30)
6 282 Roman WOŁCZOK 73-09-20 4.97 PB Białoruś(M40)
7 471 Marian KLUZ 96-10-08 4.95 PB Czechy(M20)
8 451 Edvin ROMANOVSKI 03-12-03 4.91 PB Litwa(M15)
9 48 Andrzej WACLAWIK 03-05-15 4.87 PB Czechy(M15)

10 490 Andrzej KUBIENA 04-12-26 4.64 PB Czechy(M15)
11 418 Marek STEFANOVIČ 80-04-24 4.59 PB Litwa(M30)
12 86 Ruslan HRES 80-01-26 4.50 PB Białoruś(M30)
13 335 Eugeniusz KABAŁYK 80-07-17 4.47 PB Ukraina(M30)
14 469 Damian RYNKIEWICZ 06-02-02 4.35 PB Litwa(M15)
15 481 Mateusz OWSIANKA 03-08-18 4.26 PB Irlandia(M15)
16 432 Adrian SITNIK 79-08-24 4.26 PB Stany Zjednoczone(M40)
17 223 Robert KOBIELUSZ 74-05-30 4.22 PB Czechy(M40)
18 488 Jan Maxmilian WOJOCZEK 03-10-01 4.21 PB Czechy(M15)
19 468 Daniel BUCHOWSKI 06-01-17 4.19 PB Litwa(M15)
20 457 Nikolai UMPEROVICH 01-05-11 4.08 PB Rosja(M20)
21 475 (SINKEVIČ) Zbigniew (Zbignev) SINKIEWICZ 75-06-01 4.06 PB Litwa(M40)
22 250 Artiom WOŁCZOK 97-01-13 4.05 PB Białoruś(M20)
23 323 Roman CYMOREK 77-12-22 4.03 PB Czechy(M40)
24 362 Jerzy RACZKOWSKI 78-09-20 4.03 PB Białoruś(M40)
25 200 Marcin TOMASZEWICZ 05-01-03 3.97 PB Litwa(M15)
26 412 IVAN GROSU 83-10-25 3.88 PB Ukraina(M30)
27 479 Adam NARLOCH 71-12-24 3.86 PB Irlandia(M40)
28 100 Denis AMPILOGOV 76-02-11 3.65 PB Kazachstan(M40)
29 285 Lucjan SKUPIEŃ 10-07-28 3.52 PB Czechy(M8)
30 373 Andrzej RZESZOWSKI 56-02-18 3.49 PB Niemcy(M60)
31 2 Julian GABOREK 58-01-23 3.18 PB Austria(M60)
32 177 Valerii MIKHAILOV 57-12-31 2.99 PB Rosja(M60)
33 62 Marian FRANEK 72-02-11 2.85 PB Czechy(M40)
34 458 Vladislav UMPEROVICH 66-10-16 2.80 PB Rosja(M60)
35 137 Adam PIWKO 10-10-12 2.65 PB Czechy(M8)
36 274 Jan BIEGASZYNSKI 56-10-12 2.65 PB Białoruś(M60)
37 512 Piotr SIKORA 56-01-20 2.62 PB Luksemburg(M60)
38 107 DEMID KUPRIENKO 11-03-04 2.54 PB Białoruś(M8)
39 374 Maksim KUNCZIN 13-01-19 2.53 PB Litwa(M8)
40 108 DAWID KUPRIENKO 12-12-25 2.02 PB Białoruś(M8)
41 414 MATEUS DERVAL 11-09-24 2.00 PB INNY - proszę zaznaczyć i wypełnić poniżej(M8)
42 4 ANDRZEJ WOJCIECH KEMPA 62-10-17 NMAustria(M60)
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M15
1 FINAŁ Daniel BRZUCHANSKI 02-01-09 Czechy 5.781 PB 

2 FINAŁ Tobiáš SIWEK 04-03-10 Czechy 5.282 PB 

3 FINAŁ Pawel KRAKOWIAK 03-02-10 Irlandia 5.024 PB 
4 FINAŁ Edvin ROMANOVSKI 03-12-03 Litwa 4.918 PB 

5 FINAŁ Andrzej WACLAWIK 03-05-15 Czechy 4.879 PB 

6 FINAŁ Andrzej KUBIENA 04-12-26 Czechy 4.6410 PB 
7 FINAŁ Damian RYNKIEWICZ 06-02-02 Litwa 4.3514 PB 

8 FINAŁ Mateusz OWSIANKA 03-08-18 Irlandia 4.2615 PB 

9 FINAŁ Jan Maxmilian WOJOCZEK 03-10-01 Czechy 4.2118 PB 
10 FINAŁ Daniel BUCHOWSKI 06-01-17 Litwa 4.1919 PB 

11 FINAŁ Marcin TOMASZEWICZ 05-01-03 Litwa 3.9725 PB 

M20
1 FINAŁ Adam SZARZEC 97-07-28 Czechy 5.213 PB 
2 FINAŁ Marian KLUZ 96-10-08 Czechy 4.957 PB 

3 FINAŁ Nikolai UMPEROVICH 01-05-11 Rosja 4.0820 PB 

4 FINAŁ Artiom WOŁCZOK 97-01-13 Białoruś 4.0522 PB 

M30
1 FINAŁ Sergiusz DADYKIN 83-02-07 Białoruś 4.985 PB 

2 FINAŁ Marek STEFANOVIČ 80-04-24 Litwa 4.5911 PB 
3 FINAŁ Ruslan HRES 80-01-26 Białoruś 4.5012 PB 

4 FINAŁ Eugeniusz KABAŁYK 80-07-17 Ukraina 4.4713 PB 

5 FINAŁ IVAN GROSU 83-10-25 Ukraina 3.8826 PB 

M40
1 FINAŁ Roman WOŁCZOK 73-09-20 Białoruś 4.976 PB 

2 FINAŁ Adrian SITNIK 79-08-24 Stany Zjednoczone 4.2616 PB 
3 FINAŁ Robert KOBIELUSZ 74-05-30 Czechy 4.2217 PB 

4 FINAŁ (SINKEVIČ) Zbigniew (Zbignev) SINKI 75-06-01 Litwa 4.0621 PB 

5 FINAŁ Roman CYMOREK 77-12-22 Czechy 4.0323 PB 
6 FINAŁ Jerzy RACZKOWSKI 78-09-20 Białoruś 4.0324 PB 

7 FINAŁ Adam NARLOCH 71-12-24 Irlandia 3.8627 PB 

8 FINAŁ Denis AMPILOGOV 76-02-11 Kazachstan 3.6528 PB 
9 FINAŁ Marian FRANEK 72-02-11 Czechy 2.8533 PB 

M60
1 FINAŁ Andrzej RZESZOWSKI 56-02-18 Niemcy 3.4930 PB 
2 FINAŁ Julian GABOREK 58-01-23 Austria 3.1831 PB 

3 FINAŁ Valerii MIKHAILOV 57-12-31 Rosja 2.9932 PB 

4 FINAŁ Vladislav UMPEROVICH 66-10-16 Rosja 2.8034 PB 
5 FINAŁ Jan BIEGASZYNSKI 56-10-12 Białoruś 2.6536 PB 

6 FINAŁ Piotr SIKORA 56-01-20 Luksemburg 2.6237 PB 

7 FINAŁ ANDRZEJ WOJCIECH KEMPA 62-10-17 Austria NM42

M8
1 FINAŁ Lucjan SKUPIEŃ 10-07-28 Czechy 3.5229 PB 

2 FINAŁ Adam PIWKO 10-10-12 Czechy 2.6535 PB 

3 FINAŁ DEMID KUPRIENKO 11-03-04 Białoruś 2.5438 PB 
4 FINAŁ Maksim KUNCZIN 13-01-19 Litwa 2.5339 PB 

5 FINAŁ DAWID KUPRIENKO 12-12-25 Białoruś 2.0240 PB 

6 FINAŁ MATEUS DERVAL 11-09-24 INNY - proszę zaznaczyć i wypełnić poniż 2.0041 PB 

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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Wyniki konkurencji

XX ŚWIATOWE LETNIE IGRZYSKA POLONIJNE

OSTRÓW MAZOWIECKA, 22 września 2021

Pchnięcie kulą K Sędzia:  

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

FINAŁ
Start:  21-09-22  12:00:00

Koniec:  21-09-22  13:45:00
1 286 Renata MROZEK 73-05-30 9.32 PB Czechy(K40)
2 291 Irena MACOSZKOVÁ 80-08-21 9.31Czechy(K40)
3 462 Elinga LIAUDANSKA 99-07-27 9.26 PB Litwa(K20)
4 444 Kamila RAZUMAITE 07-05-04 9.02 PB Litwa(K15)
5 64 Mariana FRANKOWA 02-10-05 8.97 PB Czechy(K15)
6 401 Zuzanna DEREZIŃSKA 02-11-30 8.51 PB Szwecja(K15)
7 283 Lucie SKUPIEŃOVÁ 82-09-30 8.35 PB Czechy(K30)
8 442 Wikroria SINKIEWICZ 04-04-26 8.18 PB Litwa(K15)
9 381 Tatiana HODUNAJ 86-03-19 7.70Białoruś(K30)

10 90 Jadwiga JUNIEWICZ 57-02-19 7.25 PB Litwa(K60)
11 153 Regina KOZŁOWSKA 70-08-15 7.02 PB Litwa(K40)
12 29 Karin FARNA 69-01-14 6.85Czechy(K40)
13 203 KAPSIA Andrea SKUPIEŃ 79-03-23 6.70 PB Czechy(K40)
14 136 Karina PIWKOVA 80-04-28 6.67 PB Czechy(K40)
15 321 Małgorzata LEBEDA 96-11-21 6.65Czechy(K20)
16 453 Karolina JURKIEWICZ 05-08-01 6.50 PB Litwa(K15)
17 340 Nina SUCHANKOVÁ 98-03-19 6.42 PB Czechy(K20)
18 443 Deina SZALOMSKA 08-10-01 6.27 PB Litwa(K10)
19 105 Alena KUPRYIENKA 85-11-28 6.14Białoruś(K30)
20 44 Jolanta SUDUJKO 88-03-19 6.05 PB Litwa(K30)
21 185 Helena ŠÁŘEC 58-02-22 6.05 PB Czechy(K60)
22 259 Eliza Julia SKUPIEŃ 08-04-22 5.86 PB Czechy(K10)
23 71 Beata MARCOLOVÁ 82-07-04 5.80 PB Czechy(K30)
24 461 Gabriela BRAZINSKA 96-12-13 5.73Litwa(K20)
25 23 Vanda SABELOVÁ 59-12-20 5.72 PB Czechy(K60)
26 410 TATIANA STANILA 88-11-16 5.68Mołdawia(K30)
27 139 Danuta AZMAN-ZIELINSKI 1946-03-27 5.57 PB Kanada(K60)
28 287 Jana SKUPIEŃ 53-12-10 5.47 PB Czechy(K60)
29 260 Tiana Berenika SKUPIEŃ 10-10-08 4.38Czechy(K10)
30 150 Eliza SZIDŁAUSKAITIE 08-11-10 4.33 PB Litwa(K10)
31 294 Elen MACOSZKOVÁ 10-12-13 4.28 PB Czechy(K10)
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I II III IV V VI

9.32 8.99 8.75Renata MROZEK

9.18 8.76 9.31Irena MACOSZKOVÁ

8.40 9.17 9.26Elinga LIAUDANSKA

9.02 8.22 8.66Kamila RAZUMAITE

8.97 8.52 8.50Mariana FRANKOWA

6.92 8.29 8.51Zuzanna DEREZIŃSKA

7.76 8.23 8.35Lucie SKUPIEŃOVÁ

7.99 7.55 8.18Wikroria SINKIEWICZ

7.70 7.37 7.35Tatiana HODUNAJ

7.25 6.68 7.03Jadwiga JUNIEWICZ

7.02 6.70 7.01Regina KOZŁOWSKA

6.44 6.85 6.29Karin FARNA

6.07 6.70 6.66KAPSIA Andrea SKUPIEŃ

5.85 5.79 6.67Karina PIWKOVA

6.65 6.46 6.43Małgorzata LEBEDA

6.38 6.50 6.40Karolina JURKIEWICZ

5.96 5.73 6.42Nina SUCHANKOVÁ

6.13 6.15 6.27Deina SZALOMSKA

6.14 5.90 5.60Alena KUPRYIENKA

5.27 5.55 6.05Jolanta SUDUJKO

5.84 6.05 5.95Helena ŠÁŘEC

5.21 5.86 5.67Eliza Julia SKUPIEŃ

5.10 5.80 5.58Beata MARCOLOVÁ

5.73 x xGabriela BRAZINSKA

4.76 5.42 5.72Vanda SABELOVÁ

5.68 5.55 4.82TATIANA STANILA

5.37 5.57 5.08Danuta AZMAN-ZIELINSKI

5.47 5.38 5.33Jana SKUPIEŃ

3.39 4.38 4.00Tiana Berenika SKUPIEŃ

4.33 3.77 4.28Eliza SZIDŁAUSKAITIE

4.28 4.02 3.58Elen MACOSZKOVÁ
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K10
1 FINAŁ Deina SZALOMSKA 08-10-01 Litwa 6.2718 PB 

2 FINAŁ Eliza Julia SKUPIEŃ 08-04-22 Czechy 5.8622 PB 

3 FINAŁ Tiana Berenika SKUPIEŃ 10-10-08 Czechy 4.3829
4 FINAŁ Eliza SZIDŁAUSKAITIE 08-11-10 Litwa 4.3330 PB 

5 FINAŁ Elen MACOSZKOVÁ 10-12-13 Czechy 4.2831 PB 

K15
1 FINAŁ Kamila RAZUMAITE 07-05-04 Litwa 9.024 PB 
2 FINAŁ Mariana FRANKOWA 02-10-05 Czechy 8.975 PB 

3 FINAŁ Zuzanna DEREZIŃSKA 02-11-30 Szwecja 8.516 PB 

4 FINAŁ Wikroria SINKIEWICZ 04-04-26 Litwa 8.188 PB 
5 FINAŁ Karolina JURKIEWICZ 05-08-01 Litwa 6.5016 PB 

K20
1 FINAŁ Elinga LIAUDANSKA 99-07-27 Litwa 9.263 PB 
2 FINAŁ Małgorzata LEBEDA 96-11-21 Czechy 6.6515

3 FINAŁ Nina SUCHANKOVÁ 98-03-19 Czechy 6.4217 PB 

4 FINAŁ Gabriela BRAZINSKA 96-12-13 Litwa 5.7324

K30
1 FINAŁ Lucie SKUPIEŃOVÁ 82-09-30 Czechy 8.357 PB 

2 FINAŁ Tatiana HODUNAJ 86-03-19 Białoruś 7.709
3 FINAŁ Alena KUPRYIENKA 85-11-28 Białoruś 6.1419

4 FINAŁ Jolanta SUDUJKO 88-03-19 Litwa 6.0520 PB 

5 FINAŁ Beata MARCOLOVÁ 82-07-04 Czechy 5.8023 PB 
6 FINAŁ TATIANA STANILA 88-11-16 Mołdawia 5.6826

K40
1 FINAŁ Renata MROZEK 73-05-30 Czechy 9.321 PB 
2 FINAŁ Irena MACOSZKOVÁ 80-08-21 Czechy 9.312

3 FINAŁ Regina KOZŁOWSKA 70-08-15 Litwa 7.0211 PB 

4 FINAŁ Karin FARNA 69-01-14 Czechy 6.8512
5 FINAŁ KAPSIA Andrea SKUPIEŃ 79-03-23 Czechy 6.7013 PB 

6 FINAŁ Karina PIWKOVA 80-04-28 Czechy 6.6714 PB 

K60
1 FINAŁ Jadwiga JUNIEWICZ 57-02-19 Litwa 7.2510 PB 
2 FINAŁ Helena ŠÁŘEC 58-02-22 Czechy 6.0521 PB 

3 FINAŁ Vanda SABELOVÁ 59-12-20 Czechy 5.7225 PB 

4 FINAŁ Danuta AZMAN-ZIELINSKI 1946-03-27Kanada 5.5727 PB 
5 FINAŁ Jana SKUPIEŃ 53-12-10 Czechy 5.4728 PB 

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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Wyniki konkurencji

XX ŚWIATOWE LETNIE IGRZYSKA POLONIJNE

OSTRÓW MAZOWIECKA, 22 września 2021

Pchnięcie kulą M Sędzia:  

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

FINAŁ
Start:  21-09-22  13:30:00

Koniec:  21-09-22  16:00:00
1 95 Sergiusz DADYKIN 83-02-07 14.48 PB Białoruś(M30)
2 466 Alex DRAHOŠ 03-01-08 12.48 PB Czechy(M15)
3 362 Jerzy RACZKOWSKI 78-09-20 12.34Białoruś(M40)
4 45 Edward KOŻUCHOWSKI 87-08-26 12.03 PB Litwa(M30)
5 182 Adam SZARZEC 97-07-28 11.92Czechy(M20)
6 146 ROBERT KURKIEWICZ 78-04-14 11.52 PB Czechy(M40)
7 514 Jakub LYSEK 02-10-24 11.10Czechy(M15)
8 467 Michał SZCZOTKA 02-10-14 10.87 PB Czechy(M15)
9 480 Fryderyk KEMPISTY 96-02-29 10.81Bułgaria(M20)

10 69 Jerzy WYROBA 1949-01-24 10.78 PB Kanada(M70)
11 293 Sergiusz KOROBACZ 82-08-01 10.75Białoruś(M30)
12 476 Krzysztof PAWŁOWSKI 69-12-01 10.67Irlandia(M50)
13 221 Andrzej OLENKOWICZ 77-08-16 10.46 PB Litwa(M40)
14 51 Tadeusz SONGIN 53-07-27 10.37 PB Litwa(M60)
15 116 Bogdan PIWKO 74-09-12 10.33 PB Czechy(M40)
16 186 Petr ŠÁŘEC 57-04-13 10.20 PB Czechy(M60)
17 41 Wawrzyniec FÓJCIK 59-11-29 10.10Czechy(M60)
18 319 Tomasz FRANEK 97-11-16 10.09Czechy(M20)
19 452 Waldemar SZUMSKI 69-11-04 10.05Litwa(M50)
20 399 Daniel DEREZIŃSKI 76-07-13 10.05 PB Szwecja(M40)
21 4 ANDRZEJ WOJCIECH KEMPA 62-10-17 9.99Austria(M50)
22 147 Jakub BOSSOWSKI 70-09-03 9.88Austria(M50)
23 103 Marian KACZANOWSKI 57-04-13 9.70 PB Litwa(M60)
24 124 Marian PIWKO 83-08-21 9.65 PB Czechy(M30)
25 173 Bohdan ONDRASZEK 61-10-16 9.63 PB Czechy(M60)
26 193 Łukasz MINCEWICZ 08-07-21 9.51Litwa(M10)
27 25 Tadeusz FARNY 62-05-28 9.47Czechy(M50)
28 479 Adam NARLOCH 71-12-24 9.37Irlandia(M50)
29 219 Apolinaras CZEPULIS 61-04-22 9.32Litwa(M60)
30 398 Emil DYRCZ 62-03-17 9.26 PB Austria(M50)
31 177 Valerii MIKHAILOV 57-12-31 9.18Rosja(M60)
32 372 Aleksander ZELEWSKI 65-11-22 9.17Kazachstan(M50)
33 412 IVAN GROSU 83-10-25 8.81Ukraina(M30)
34 200 Marcin TOMASZEWICZ 05-01-03 8.74 PB Litwa(M15)
35 199 Jozef CZARNIK 61-03-21 8.54Niemcy(M60)
36 435 Krzysztof MICAŁ 73-05-07 8.44Austria(M40)
37 134 Czesław Janusz BLASIK 58-03-09 8.30 PB Rosja(M60)
38 38 Arnold SIKORA 57-10-27 8.15Czechy(M60)
39 119 Jan AZMAN-ZIELINSKI 1943-12-08 8.01 PB Kanada(M70)
40 512 Piotr SIKORA 56-01-20 7.85 PB Luksemburg(M60)
41 59 Gerhard JANIK 70-03-20 7.34Czechy(M50)
42 55 Stanislaw PIETRUCHA 1947-09-04 6.49Stany Zjednoczone(M70)
43 72 Damián MARCOL 09-01-14 5.35 PB Czechy(M10)
44 40 Antoni MARKIEWICZ 1944-02-24 4.75 PB Niemcy(M70)
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45 285 Lucjan SKUPIEŃ 10-07-28 4.57Czechy(M10)
46 198 Adrian GASPEROWICZ 10-11-22 4.47 PB Litwa(M10)
47 296 Jonáš MACOSZEK 08-07-07 4.21 PB Czechy(M10)

106 RUSLAN KUPRYIENKA 85-09-27 NMBiałoruś(M30)
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M10
1 FINAŁ Łukasz MINCEWICZ 08-07-21 Litwa 9.5126

2 FINAŁ Damián MARCOL 09-01-14 Czechy 5.3543 PB 

3 FINAŁ Lucjan SKUPIEŃ 10-07-28 Czechy 4.5745
4 FINAŁ Adrian GASPEROWICZ 10-11-22 Litwa 4.4746 PB 

5 FINAŁ Jonáš MACOSZEK 08-07-07 Czechy 4.2147 PB 

M15
1 FINAŁ Alex DRAHOŠ 03-01-08 Czechy 12.482 PB 
2 FINAŁ Jakub LYSEK 02-10-24 Czechy 11.107

3 FINAŁ Michał SZCZOTKA 02-10-14 Czechy 10.878 PB 

4 FINAŁ Marcin TOMASZEWICZ 05-01-03 Litwa 8.7434 PB 

M20
1 FINAŁ Adam SZARZEC 97-07-28 Czechy 11.925

2 FINAŁ Fryderyk KEMPISTY 96-02-29 Bułgaria 10.819
3 FINAŁ Tomasz FRANEK 97-11-16 Czechy 10.0918

M30
1 FINAŁ Sergiusz DADYKIN 83-02-07 Białoruś 14.481 PB 
2 FINAŁ Edward KOŻUCHOWSKI 87-08-26 Litwa 12.034 PB 

3 FINAŁ Sergiusz KOROBACZ 82-08-01 Białoruś 10.7511

4 FINAŁ Marian PIWKO 83-08-21 Czechy 9.6524 PB 
5 FINAŁ IVAN GROSU 83-10-25 Ukraina 8.8133

6 FINAŁ RUSLAN KUPRYIENKA 85-09-27 Białoruś NM

M40
1 FINAŁ Jerzy RACZKOWSKI 78-09-20 Białoruś 12.343

2 FINAŁ ROBERT KURKIEWICZ 78-04-14 Czechy 11.526 PB 

3 FINAŁ Andrzej OLENKOWICZ 77-08-16 Litwa 10.4613 PB 
4 FINAŁ Bogdan PIWKO 74-09-12 Czechy 10.3315 PB 

5 FINAŁ Daniel DEREZIŃSKI 76-07-13 Szwecja 10.0520 PB 

6 FINAŁ Krzysztof MICAŁ 73-05-07 Austria 8.4436

M50
1 FINAŁ Krzysztof PAWŁOWSKI 69-12-01 Irlandia 10.6712

2 FINAŁ Waldemar SZUMSKI 69-11-04 Litwa 10.0519

3 FINAŁ ANDRZEJ WOJCIECH KEMPA 62-10-17 Austria 9.9921
4 FINAŁ Jakub BOSSOWSKI 70-09-03 Austria 9.8822

5 FINAŁ Tadeusz FARNY 62-05-28 Czechy 9.4727

6 FINAŁ Adam NARLOCH 71-12-24 Irlandia 9.3728
7 FINAŁ Emil DYRCZ 62-03-17 Austria 9.2630 PB 

8 FINAŁ Aleksander ZELEWSKI 65-11-22 Kazachstan 9.1732

9 FINAŁ Gerhard JANIK 70-03-20 Czechy 7.3441

M60
1 FINAŁ Tadeusz SONGIN 53-07-27 Litwa 10.3714 PB 

2 FINAŁ Petr ŠÁŘEC 57-04-13 Czechy 10.2016 PB 
3 FINAŁ Wawrzyniec FÓJCIK 59-11-29 Czechy 10.1017

4 FINAŁ Marian KACZANOWSKI 57-04-13 Litwa 9.7023 PB 

5 FINAŁ Bohdan ONDRASZEK 61-10-16 Czechy 9.6325 PB 
6 FINAŁ Apolinaras CZEPULIS 61-04-22 Litwa 9.3229

7 FINAŁ Valerii MIKHAILOV 57-12-31 Rosja 9.1831

8 FINAŁ Jozef CZARNIK 61-03-21 Niemcy 8.5435
9 FINAŁ Czesław Janusz BLASIK 58-03-09 Rosja 8.3037 PB 

10 FINAŁ Arnold SIKORA 57-10-27 Czechy 8.1538

11 FINAŁ Piotr SIKORA 56-01-20 Luksemburg 7.8540 PB 
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M70
1 FINAŁ Jerzy WYROBA 1949-01-24Kanada 10.7810 PB 
2 FINAŁ Jan AZMAN-ZIELINSKI 1943-12-08Kanada 8.0139 PB 

3 FINAŁ Stanislaw PIETRUCHA 1947-09-04Stany Zjednoczone 6.4942

4 FINAŁ Antoni MARKIEWICZ 1944-02-24Niemcy 4.7544 PB 

  Legenda:

NM -bez wynikuPB -rekord życiowy
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Wyniki konkurencji

XX ŚWIATOWE LETNIE IGRZYSKA POLONIJNE

OSTRÓW MAZOWIECKA, 22 września 2021

Rzut oszczepem K Sędzia:  

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

FINAŁ
Start:  21-09-22  15:00:00

Koniec:  21-09-22  16:00:00
1 381 Tatiana HODUNAJ 86-03-19 22.19 PB Białoruś(K30)
2 442 Wikroria SINKIEWICZ 04-04-26 20.61 PB Litwa(K10)
3 64 Mariana FRANKOWA 02-10-05 18.90 PB Czechy(K19)
4 315 Julia KOBIELUSZ 07-10-09 17.55 PB Czechy(K10)
5 462 Elinga LIAUDANSKA 99-07-27 17.54 PB Litwa(K19)
6 443 Deina SZALOMSKA 08-10-01 15.62 PB Litwa(K10)
7 65 Karolina FRANKOWA 00-07-05 15.60 PB Czechy(K19)
8 463 Ksenija PAWLIK 01-07-25 14.54Litwa(K19)
9 90 Jadwiga JUNIEWICZ 57-02-19 14.36 PB Litwa(K40+)

10 401 Zuzanna DEREZIŃSKA 02-11-30 13.53Szwecja(K19)
11 153 Regina KOZŁOWSKA 70-08-15 11.95 PB Litwa(K40+)
12 283 Lucie SKUPIEŃOVÁ 82-09-30 10.95 PB Czechy(K30)
13 259 Eliza Julia SKUPIEŃ 08-04-22 10.55Czechy(K10)
14 63 Renata FRANKOWA 73-05-10 9.82 PB Czechy(K40+)
15 436 Małgorzata KALVODA 64-06-07 9.63 PB Austria(K40+)
16 139 Danuta AZMAN-ZIELINSKI 1946-03-27 9.21 PB Kanada(K40+)
17 185 Helena ŠÁŘEC 58-02-22 9.03 PB Czechy(K40+)
18 410 TATIANA STANILA 88-11-16 9.00 PB Mołdawia(K30)

29 Karin FARNA 69-01-14 NMCzechy(K40+)
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K10
1 FINAŁ Wikroria SINKIEWICZ 04-04-26 Litwa 20.612 PB 

2 FINAŁ Julia KOBIELUSZ 07-10-09 Czechy 17.554 PB 

3 FINAŁ Deina SZALOMSKA 08-10-01 Litwa 15.626 PB 
4 FINAŁ Eliza Julia SKUPIEŃ 08-04-22 Czechy 10.5513

K19
1 FINAŁ Mariana FRANKOWA 02-10-05 Czechy 18.903 PB 

2 FINAŁ Elinga LIAUDANSKA 99-07-27 Litwa 17.545 PB 
3 FINAŁ Karolina FRANKOWA 00-07-05 Czechy 15.607 PB 

4 FINAŁ Ksenija PAWLIK 01-07-25 Litwa 14.548

5 FINAŁ Zuzanna DEREZIŃSKA 02-11-30 Szwecja 13.5310

K30
1 FINAŁ Tatiana HODUNAJ 86-03-19 Białoruś 22.191 PB 

2 FINAŁ Lucie SKUPIEŃOVÁ 82-09-30 Czechy 10.9512 PB 
3 FINAŁ TATIANA STANILA 88-11-16 Mołdawia 9.0018 PB 

K40+
1 FINAŁ Jadwiga JUNIEWICZ 57-02-19 Litwa 14.369 PB 
2 FINAŁ Regina KOZŁOWSKA 70-08-15 Litwa 11.9511 PB 

3 FINAŁ Renata FRANKOWA 73-05-10 Czechy 9.8214 PB 

4 FINAŁ Małgorzata KALVODA 64-06-07 Austria 9.6315 PB 
5 FINAŁ Danuta AZMAN-ZIELINSKI 1946-03-27Kanada 9.2116 PB 

6 FINAŁ Helena ŠÁŘEC 58-02-22 Czechy 9.0317 PB 

7 FINAŁ Karin FARNA 69-01-14 Czechy NM

  Legenda:

NM -bez wynikuPB -rekord życiowy
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Wyniki konkurencji

XX ŚWIATOWE LETNIE IGRZYSKA POLONIJNE

OSTRÓW MAZOWIECKA, 22 września 2021

Rzut oszczepem M Sędzia:  

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

FINAŁ
Start:  21-09-22  16:00:00

Koniec:  21-09-22  18:10:00
1 182 Adam SZARZEC 97-07-28 44.52 PBCzechy(M20)
2 362 Jerzy RACZKOWSKI 78-09-20 35.40 PBBiałoruś(M40)
3 466 Alex DRAHOŠ 03-01-08 33.76 PBCzechy(M10)
4 186 Petr ŠÁŘEC 57-04-13 29.75 PBCzechy(M60)
5 412 IVAN GROSU 83-10-25 29.62 PBUkraina(M20)
6 514 Jakub LYSEK 02-10-24 29.60Czechy(M10)
7 4 ANDRZEJ WOJCIECH KEMPA 62-10-17 29.50 PBAustria(M50)
8 41 Wawrzyniec FÓJCIK 59-11-29 29.00 PBCzechy(M60)
9 399 Daniel DEREZIŃSKI 76-07-13 27.03Szwecja(M40)

10 475 (SINKEVIČ) Zbigniew (Zbignev) SINKIEWICZ 75-06-01 26.90 PBLitwa(M40)
11 274 Jan BIEGASZYNSKI 56-10-12 26.57 PBBiałoruś(M60)
12 476 Krzysztof PAWŁOWSKI 69-12-01 25.59 PBIrlandia(M50)
13 51 Tadeusz SONGIN 53-07-27 24.34 PBLitwa(M60)
14 441 Daniel BRZUCHANSKI 02-01-09 23.91 PBCzechy(M10)
15 452 Waldemar SZUMSKI 69-11-04 23.74 PBLitwa(M50)
16 173 Bohdan ONDRASZEK 61-10-16 23.21Czechy(M60)
17 319 Tomasz FRANEK 97-11-16 23.20Czechy(M20)
18 435 Krzysztof MICAŁ 73-05-07 22.21Austria(M40)
19 305 Czesław SOWA 55-12-01 20.92 PBWęgry(M60)
20 486 Franciszek KOHUT 04-08-14 20.91 PBCzechy(M10)
21 398 Emil DYRCZ 62-03-17 20.74 PBAustria(M50)
22 25 Tadeusz FARNY 62-05-28 20.42Czechy(M50)
23 467 Michał SZCZOTKA 02-10-14 19.88 PBCzechy(M10)
24 372 Aleksander ZELEWSKI 65-11-22 19.31Kazachstan(M50)
25 69 Jerzy WYROBA 1949-01-24 17.51 PBKanada(M70)
26 147 Jakub BOSSOWSKI 70-09-03 17.39Austria(M50)
27 116 Bogdan PIWKO 74-09-12 17.14 PBCzechy(M40)
28 142 Alexandr DERVAL 62-06-08 16.93 PBKanada(M50)
29 258 Janusz KOWALCZYK 51-11-21 16.78 PBWęgry(M70)
30 119 Jan AZMAN-ZIELINSKI 1943-12-08 15.64 PBKanada(M70)
31 512 Piotr SIKORA 56-01-20 15.29 PBLuksemburg(M60)
32 490 Andrzej KUBIENA 04-12-26 15.20 PBCzechy(M10)
33 414 MATEUS DERVAL 11-09-24 06.30 PBArgentyna(M10)
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M10
1 FINAŁ Alex DRAHOŠ 03-01-08 Czechy 33.763 PB

2 FINAŁ Jakub LYSEK 02-10-24 Czechy 29.606

3 FINAŁ Daniel BRZUCHANSKI 02-01-09 Czechy 23.9114 PB
4 FINAŁ Franciszek KOHUT 04-08-14 Czechy 20.9120 PB

5 FINAŁ Michał SZCZOTKA 02-10-14 Czechy 19.8823 PB

6 FINAŁ Andrzej KUBIENA 04-12-26 Czechy 15.2032 PB
7 FINAŁ MATEUS DERVAL 11-09-24 Argentyna 06.3033 PB

M20
1 FINAŁ Adam SZARZEC 97-07-28 Czechy 44.521 PB

2 FINAŁ IVAN GROSU 83-10-25 Ukraina 29.625 PB
3 FINAŁ Tomasz FRANEK 97-11-16 Czechy 23.2017

M40
1 FINAŁ Jerzy RACZKOWSKI 78-09-20 Białoruś 35.402 PB
2 FINAŁ Daniel DEREZIŃSKI 76-07-13 Szwecja 27.039

3 FINAŁ (SINKEVIČ) Zbigniew (Zbignev) SINKI 75-06-01 Litwa 26.9010 PB

4 FINAŁ Krzysztof MICAŁ 73-05-07 Austria 22.2118
5 FINAŁ Bogdan PIWKO 74-09-12 Czechy 17.1427 PB

M50
1 FINAŁ ANDRZEJ WOJCIECH KEMPA 62-10-17 Austria 29.507 PB
2 FINAŁ Krzysztof PAWŁOWSKI 69-12-01 Irlandia 25.5912 PB

3 FINAŁ Waldemar SZUMSKI 69-11-04 Litwa 23.7415 PB

4 FINAŁ Emil DYRCZ 62-03-17 Austria 20.7421 PB
5 FINAŁ Tadeusz FARNY 62-05-28 Czechy 20.4222

6 FINAŁ Aleksander ZELEWSKI 65-11-22 Kazachstan 19.3124

7 FINAŁ Jakub BOSSOWSKI 70-09-03 Austria 17.3926
8 FINAŁ Alexandr DERVAL 62-06-08 Kanada 16.9328 PB

M60
1 FINAŁ Petr ŠÁŘEC 57-04-13 Czechy 29.754 PB
2 FINAŁ Wawrzyniec FÓJCIK 59-11-29 Czechy 29.008 PB

3 FINAŁ Jan BIEGASZYNSKI 56-10-12 Białoruś 26.5711 PB

4 FINAŁ Tadeusz SONGIN 53-07-27 Litwa 24.3413 PB
5 FINAŁ Bohdan ONDRASZEK 61-10-16 Czechy 23.2116

6 FINAŁ Czesław SOWA 55-12-01 Węgry 20.9219 PB

7 FINAŁ Piotr SIKORA 56-01-20 Luksemburg 15.2931 PB

M70
1 FINAŁ Jerzy WYROBA 1949-01-24Kanada 17.5125 PB

2 FINAŁ Janusz KOWALCZYK 51-11-21 Węgry 16.7829 PB

3 FINAŁ Jan AZMAN-ZIELINSKI 1943-12-08Kanada 15.6430 PB

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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*Ilość uczestników poniżej wymaganej - kategoria 
  nie jest wliczana w klasyfikację medalową 


